
10 11

デ
マ
ン
ド（
予
約
）型

乗
合
タ
ク
シ
ー

路
線
バ
ス

（
谷
川
駅ｰ

坂
尻ｰ

柏
原
駅
）

高
速
バ
ス

タ
ク
シ
ー

鉄
道
（
J
R
）

福
知
山
線
・
加
古
川
線

谷川駅～山南住民センター～坂尻～丹波医療センター～柏原駅
谷川駅
谷川上町
山南中学校
山南住民センター
谷川下町
山崎橋
円応教前
村森
村森口
井原
山南農協前
野坂
山南工業団地前
前川
和田下町
和田中町
和田上町
和田郵便局前
和田小学校前
若林
富田橋
牧山口
宮前
山本
五ケ野
坂尻口
坂尻
応地
草部
小野
朝阪
下油利
上油利
佐野前
谷村
大森口
新郷
西方
黒田
上成松
成松西町
成松東町
丹波市役所
植野記念美術館前
氷上
市辺
犬岡口
自動車学校前
本郷口
横田
丹波医療センター
石生学校前
石生新町
石生駅西口
水分
石生領町
石生南町
南多田
柏原下町
柏原本町
柏原駅

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

平 日 ※一部のバス停のみ掲載●…月・火・木・金曜日運行　水…水曜日のみ運行

令和7年10月1日改定

令和7年3月15日改定
土・日曜・祝日 ※一部のバス停のみ掲載

丹波医療センター⇔駅を集約した時刻表は
24ページをご覧ください。

7:00
7:07
7:09
-　
-　
7:10
7:13
7:20
7:22
7:23
7:27

10:10
10:17
10:19
-　
-　

10:20
10:23
10:30
10:32
10:33
10:37

10:57
-　
-　

10:59
11:05
-　
-　

11:07
11:10
-　

11:18
-　
-　
-　

11:21
11:21
11:22
11:25
11:32
11:34
11:35
11:39

13:10
13:17
13:19
-　
-　

13:20
13:23
13:30
13:32
13:33
13:37

13:18
13:23
13:26
-　

13:29
-　
-　

13:31
13:34
-　

13:42
13:45
13:52
13:54
-　
-　

13:55
13:58
14:05
14:07
14:08
14:12

16:40
16:47
16:49
-　
-　

16:50
16:53
17:00
17:02
17:03
17:07

17:41
17:50
17:55
-　
-　

17:57
-　

18:06
18:10
18:11
18:14
-　

18:22
-　
-　
-　

18:25
18:25
18:26
18:29
18:36
18:38
18:39
18:43

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇

停 留 所 名
柏 原 駅
石生駅西口
丹波医療センター
コープ柏原
ゆめタウン丹波
横 田
犬 岡
丹波市役所
上 成 松
黒 田
谷 村
草 部
応 地
坂 尻
和田小学校前
和田下町
北 和 田
和田大橋
前 川
山南農協前
谷川下町
山南住民センター
山南中学校
谷 川 駅

●和田大橋

●犬岡

●ゆめタウン丹波

●コープ柏原

●北和田

7:35
7:39
7:40
7:41
7:47
7:49
7:51
7:51
-　
-　
-　

-　7:54
-　
8:02
8:05
8:06
8:10
-　
8:17
-　
-　
8:19
8:24
8:34

9:55
9:59
10:00
10:01
10:07
10:09
-　
-　

10:11
10:14
10:21
10:24
-　

10:32
10:35
-　
-　

10:37
-　

10:39
10:44
10:49
-　

10:58

12:00
12:04
12:05
12:06
12:12
12:14
-　
-　

12:16
12:19
12:26

13:55
13:59
14:00
14:01
14:07
14:09
-　
-　

14:11
14:14
14:21
14:24
-　

14:32
14:35
-　
-　

14:37
-　

14:39
14:44
14:49
14:54
15:03

15:55
15:56
15:57
16:03
16:05
-　
-　

16:07
16:10
16:17
16:20
16:23

15:55
15:59
16:00
16:01
16:07
16:09
-　
-　

16:11
16:14
16:21

17:00
17:01
17:02
17:08
17:10
-　
-　

17:12
17:15
17:22
17:25
17:28

17:00
17:04
17:05
17:06
17:12
17:14
-　
-　

17:16
17:19
17:26

19:04
19:08
19:09
19:10
19:16
19:18
-　
-　

19:20
19:23
19:30

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇

停 留 所 名 水 ●
谷 川 駅
山南中学校
山南住民センター
谷川下町
山南農協前
前 川
和田大橋
北 和 田
和田下町
和田小学校前
坂 尻
応 地
草 部
谷 村
黒 田
上 成 松
丹波市役所
犬 岡
横 田
ゆめタウン丹波
コープ柏原
丹波医療センター
石生駅西口
柏 原 駅

9:50
9:54
9:55
9:56
10:02
10:04
-　
-　

10:06
10:09
10:16

10:52
10:56
10:57
10:58
11:04
11:06
-　
-　

11:08
11:11
11:18
11:21
-　

11:29
11:32
-　
-　

11:34
-　

11:36
11:41
11:46
11:51
12:00

11:48
11:52
11:53
11:54
12:00
12:02
-　
-　

12:04
12:07
12:14

12:55
12:59
13:00
13:01
13:07
13:09
-　
-　

13:11
13:14
13:21

16:52
16:56
16:57
16:58
17:04
17:06
-　
-　

17:08
17:11
17:18

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇

停 留 所 名
谷 川 駅
山南中学校
山南住民センター
谷川下町
山南農協前
前 川
和田大橋
北 和 田
和田下町
和田小学校前
坂 尻
応 地
草 部
谷 村
黒 田
上 成 松
丹波市役所
犬 岡
横 田
ゆめタウン丹波
コープ柏原
丹波医療センター
石生駅西口
柏 原 駅

8:00
8:07
8:09
-　
-　
8:10
8:13
8:20
8:22
8:23
8:27

12:15
12:22
12:24
-　
-　

12:25
12:28
12:35
12:37
12:38
12:42

14:15
14:22
14:24
-　
-　

14:25
14:28
14:35
14:37
14:38
14:42

15:25
15:34
15:39
15:44
15:47
-　

15:50
-　
-　

15:52
15:55
-　

16:03
16:06
16:13
16:15
-　
-　

16:16
16:19
16:26
16:28
16:29
16:33

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇
⬇

停 留 所 名
柏 原 駅
石生駅西口
丹波医療センター
コープ柏原
ゆめタウン丹波
横 田
犬 岡
丹波市役所
上 成 松
黒 田
谷 村
草 部
応 地
坂 尻
和田小学校前
和田下町
北 和 田
和田大橋
前 川
山南農協前
谷川下町
山南住民センター
山南中学校
谷 川 駅

石生駅西口からゆめタウン丹波、コープ柏原へは
8・9ページの時刻表もご覧ください。

●鴨庄ふれあいバス
対 象 者 ： 市島町鴨庄地区の住民（要
登録）
お問合せ・運営主体 ： 特定非営利活動
法人 鴨庄（鴨庄コミュニティセンター内
 ☎0795-85-2457）

●福祉輸送事業限定タクシー
•介護タクシーきさらぎ(民間救急)
　☎0120-1199-56
•山南福祉タクシー
　☎0795-77-1727
•介護タクシー 猫の手
　☎080-5701-0299
•丹波タクシー 
　☎0795-80-2960

詳しくは各事業者へお問い合わせくだ
さい。

※市の福祉送迎サービス（おでかけサ
ポート）に関することは、福祉部障
がい福祉課へお問い合わせくださ
い。
☎0795-88-5262

その他の
公共交通

7:15
7:18
7:21
7:28
7:30
-　
-　
7:31
7:34
7:41
7:43
7:44
7:48

市内のどこかで僕が
デザインされたバス
が2台走っているよ！
デザインの違いがわ
かるかな？

出かけよう！出かけよう！出かけよう！

運賃表
※一部のバス停のみ掲載 210

250
250
250
290
300
300
340
350
490

210
210
210
260
270
270
320
330
460

210
220
220
280
290
390

210
－
260
270
270
320
330
460

－
260
270
270
320
330
460

210
210
210
210
310

210
210
210
310

210
210
310

210
310250

210
300
370
440
440
440
500
520
550
720
750
760
760
760
770
780
780
790
800
940

210
210
300
370
440
440
440
500
520
550
720
750
760
760
760
770
780
780
790
800
940

210
210
210
320
390
460
460
460
520
540
560
740
760
770
770
770
780
790
790
800
810
960

240
320
390
390
390
440
460
470
670
720
730
730
730
740
750
750
760
770
910

210
270
270
270
330
340
350
600
640
660
660
660
670
680
680
690
700
830

210
210
210
250
260
260
520
600
610
610
610
620
630
630
640
650
780

210
－
－
－
230
470
560
580
580
580
590
600
600
610
620
750

220
230
470
560
－
－
580
－
600
600
610
620
750

210
450
530
－
－
570
－
580
580
590
600
730

－
－
－
230
470
560
580
580
580
590
600
600
610
620
750

210
220
230
470
560
－
－
580
－
600
600
610
620
750

390
470
520
520
520
530
540
540
550
560
680

（円） 本部

広告 毎日のお買物は

市島店・青垣店・春日店・柏原パーク店・氷上インター店・氷上町店・山南店

広告


