11

谷川駅~山南住民センター~坂尻~丹波医療センター~柏原駅

令和7年10月1日改定

※一部のバス停のみ掲載 ●…月・火・木・金曜日運行 水…水曜日のみ運行

停留所名					水				
〇谷川駅	7:35	9:55	12:00	13:55		15:55		17:00	19:04
▶○ 山南中学校	7:39	9:59	12:04	13:59	15:55	15:59	17:00	17:04	19:08
→ 山南住民センター	7:40	10:00	12:05	14:00	15:56	16:00	17:01	17:05	19:09
▶● 谷川下町	7:41	10:01	12:06	14:01	15:57	16:01	17:02	17:06	19:10
▶● 山南農協前	7:47	10:07	12:12	14:07	16:03	16:07	17:08	17:12	19:16
▶●前 川	7:49	10:09	12:14	14:09	16:05	16:09	17:10	17:14	19:18
▶● 和田大橋	7:51	-	-	-	-	-	-	-	-
▶●北和田	7:51	-	-	-	-	-	-	-	-
▶● 和田下町	_	10:11	12:16	14:11	16:07	16:11	17:12	17:16	19:20
→ 和田小学校前	_	10:14	12:19	14:14	16:10	16:14	17:15	17:19	19:23
↓○ 坂 尻	_	10:21	12:26	14:21	16:17	16:21	17:22	17:26	19:30
↓ 応 地	7:54	10:24		14:24	16:20		17:25		
■ 草 部	_	-		-	16:23		17:28		
→●谷 村	8:02	10:32		14:32					
■ 黒 田	8:05	10:35		14:35					
▶●上 成 松	8:06	_		-					
→ 丹波市役所	8:10	_		_					
▶● 犬 岡	_	10:37		14:37					
■ 横田	8:17	-		-					
→ ● ゆめタウン丹波	_	10:39		14:39					
	_	10:44		14:44					
→ 丹波医療センター	8:19	10:49		14:49					
→ 石生駅西口	8:24	_		14:54					
○柏原駅	8:34	10:58		15:03					

停留所名								
○柏原駅								17:41
→ 石生駅西口								17:50
→ ○ 丹波医療センター				10:57		13:18		17:55
▶● コープ柏原				-		13:23		-
→ ● ゆめタウン丹波				_		13:26		-
↓● 横 田				10:59		_		17:57
↓● 犬 岡				11:05		13:29		-
→ ● 丹波市役所				-		-		18:06
▶●上 成 松				-		-		18:10
■黒 田				11:07		13:31		18:11
→●谷 村				11:10		13:34		18:14
■ 草 部		7:15		-		-		-
↓● 応 地		7:18		11:18		13:42		18:22
↓ ○ 坂 尻	7:00	7:21	10:10	-	13:10	13:45	16:40	_
→ 和田小学校前	7:07	7:28	10:17	_	13:17	13:52	16:47	-
▶● 和田下町	7:09	7:30	10:19	-	13:19	13:54	16:49	-
▶●北和田	_	_	-	11:21	-	-	_	18:25
▶● 和田大橋	-	-	-	11:21	-	-	-	18:25
↓●前 川	7:10	7:31	10:20	11:22	13:20	13:55	16:50	18:26
▶● 山南農協前	7:13	7:34	10:23	11:25	13:23	13:58	16:53	18:29
┃ ◆ ● 谷川下町	7:20	7:41	10:30	11:32	13:30	14:05	17:00	18:36
→ 山南住民センター	7:22	7:43	10:32	11:34	13:32	14:07	17:02	18:38
→ 山南中学校	7:23	7:44	10:33	11:35	13:33	14:08	17:03	18:39
〇谷川駅	7:27	7:48	10:37	11:39	13:37	14:12	17:07	18:43

丹波医療センター⇔駅を集約した時刻表は 24ページをご覧ください。

石生駅西口からゆめタウン丹波、コープ柏原へは 8・9ページの時刻表もご覧ください。

18:43				24111	210	320	370	370	_
	○ 谷川駅 7:27 7:48 10:37 11:39 13:37 14:12 17:07 18:43								390
和田大橋									460
北和田 210									
<u>和田下町</u> 一									460
和田小学校前 210 一 — 2									520
坂尻 220 220 — — :								520	540
210 23	30 230	230	230	260	350	470	550	550	560
450 47	70 470	470	470	520	600	670	720	720	740
運賃表 ※一部のバス停のみ掲載 無田 210 470 470 470 470 560 560 560 560 560 560 560 560 560 56							750	750	760
	- –	580	580	610	660	730	760	760	770
丹波市役所 210 210 250 520 — — — 580 580							760	760	770
570 58	30 580	580	580	610	660	730	760	760	770
横田 210 260 260 260 290 530 590 590							770	770	780
580 60	00 600	600	600	630	680	750	780	780	790
580 60	00 600	600	600	630	680	750	780	780	790
590 61	0 610	610	610	640	690	760	790	790	800
600 62	20 620	620	620	650	700	770	800	800	810
730 75	750	750	750	780	830	910	940	940	960
	坂尻 22 210 23 450 47 530 56 570 58 580 60 580 60 590 61	短い学校 210 坂尻 220 220 210 230 230 450 470 470 530 560 560 	北和田 和田下町 一 和田下町 一 和田下町 一 一 和田下町 一 一 和田下町 一 1 和田下町 一 1 和田下町 一 1 和田下町 一 1 和田下町 1 1 和田下町 1 1 和田下町 1 1 1 1 1 1 1 1 1	投入 大田 210 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日	お和田 210 210 210 和田下町 一 一 210 210 和田下町 一 一 250 を成 220 220 一 一 260 210 230 230 230 230 260 2450 470 470 470 520 530 560 560 560 560 600 一 一 一 580 580 610 570 580 580 580 610 570 580 580 580 580 610 570 580 580 580 580 610 570 580 580 580 580 610 570 580 580 580 580 610 580 600 600 600 630 580 600 600 600 630 580 610 610 610 610 640 600 620 620 620 620 620 620 620 620 620 620	お利田 210 270 270 270 和田下町	提利田 210 210 270 390 利田下町 一 一 210 270 390 利田下町 一 一 250 330 440 数反 220 220 一 一 260 340 460 210 230 230 230 260 350 470 450 470 470 470 520 600 670 530 560 560 560 560 600 640 720 一 一 一 580 580 610 660 730 570 580 580 580 610 660 730 570 580 580 580 580 610 660 730 580 600 600 630 680 750 580 600 600 600 630 680 750 590 610 610 610 610 640 690 760 600 620 620 620 620 650 700 770	比和田 210 270 390 440 和田下町 一 一 210 270 390 440 和田下町 一 一 210 270 390 440 和田下町 一 一 250 330 440 500 数反 220 220 一 一 260 340 460 520 210 230 230 230 260 350 470 550 450 470 470 470 520 600 670 720 530 560 560 560 560 600 640 720 750 1	投稿日 210 210 270 390 44

土・日曜・祝日

令和7年3月15日改定 ※一部のバス停のみ掲載

停留所名					
〇谷川駅	9:50	10:52	11:48	12:55	16:52
▶○ 山南中学校	9:54	10:56	11:52	12:59	16:56
→ 山南住民センター	9:55	10:57	11:53	13:00	16:57
▶● 谷川下町	9:56	10:58	11:54	13:01	16:58
▶● 山南農協前	10:02	11:04	12:00	13:07	17:04
↓●前 川	10:04	11:06	12:02	13:09	17:06
▶● 和田大橋	-	-	-	-	_
▶●北和田	-	-	-	-	-
▶● 和田下町	10:06	11:08	12:04	13:11	17:08
→ 和田小学校前	10:09	11:11	12:07	13:14	17:11
↓○ 坂 尻	10:16	11:18	12:14	13:21	17:18
↓●応 地		11:21			
↓●草 部		-			
↓● 谷 村		11:29			
■ 黒 田		11:32			
▶●上 成 松		-			
→ ● 丹波市役所		-			
↓● 犬 岡		11:34			
↓● 横 田		-			
→ ● ゆめタウン丹波		11:36			
↓● コープ柏原		11:41			
→ 丹波医療センター		11:46			
→ 石生駅西口		11:51			
○柏原駅		12:00			

停留所名				
○柏原駅				15:25
→ 石牛駅西口				15:34
→ 丹波医療センター				15:39
→ コープ柏原				15:44
→ ゆめタウン丹波				15:47
横田				15.50
→ 犬 岡				15:50
→ 丹波市役所				-
▶●上成松				-
■黒 田				15:52
↓● 谷 村				15:55
■草 部				_
↓● 応 地				16:03
↓○ 坂 尻	8:00	12:15	14:15	16:06
→ 和田小学校前	8:07	12:22	14:22	16:13
▶● 和田下町	8:09	12:24	14:24	16:15
▶●北和田	-	-	-	-
▶● 和田大橋	-	-	-	_
↓●前 川	8:10	12:25	14:25	16:16
▶● 山南農協前	8:13	12:28	14:28	16:19
↓● 谷川下町	8:20	12:35	14:35	16:26
→ 山南住民センター	8:22	12:37	14:37	16:28
↓ 山南中学校	8:23	12:38	14:38	16:29
〇谷川駅	8:27	12:42	14:42	16:33



公共交通 ●鴨庄ふれあいバス 対 象 者:市島町鴨庄地区の住民(要

その他の

お問合せ・運営主体:特定非営利活動 法人 鴨庄(鴨庄コミュニティセンター内 **2**30795-85-2457)

●福祉輸送事業限定タクシー

- 介護タクシーきさらぎ(民間救急) **25**0120-1199-56
- ・山南福祉タクシー **25**0795-77-1727
- 介護タクシー 猫の手 **25**080-5701-0299
- 丹波タクシー **2**0795-80-2960

詳しくは各事業者へお問い合わせくだ

※市の福祉送迎サービス(おでかけサ ポート) に関することは、福祉部障 がい福祉課へお問い合わせくださ

20795-88-5262

市内のどこかで僕が デザインされたバス が2台走っているよ! デザインの違いがわ かるかな?



和田大橋

北和田

│ 山南中学校 山南住民センター 谷川下町 山崎橋 円応教前 村森 村森口 井原

〇 谷川駅

谷川上町

山南農協前 野坂 山南工業団地前 前川 和田下町 和田中町 和田上町

→ 和田郵便局前 和田小学校前 → 若林 富田橋 牧山口

■宮前

山本

→ 五ケ野 ♦ 坂尻口 坂尻 応地 草部 小野 朝阪

下油利

上油利

佐野前

谷村 大森口

新郷

西方 黒田 上成松 成松西町 成松東町 丹波市役所

▲ 植野記念美術館前 ♦ 氷上 → 市辺

ゆめタウン丹波 ♦ 犬岡口 ▲ 自動車学校前 ♦ 本郷口 横田

丹波医療センター 石生学校前 石生新町 石生駅西口 水分

石生領町 石生南町 ♦ 南多田 → 柏原下町 ▲柏原本町 柏原駅

公共交通を使って you n 丹波市氷上町本郷 300 番地 株式会社タンパンベルグ (丹波ゆめタウン)TEL:82-8600

毎日のお買物は // 市島店・青垣店・春日店・柏原パーク店・氷上インター店・氷上町店・山南店 ③ さとうグループ 本部 / 福知山市東野町1番地 ☎0773(27)0100代

10

山南中学校 210

山前氓センター 210 210

谷川下町 210 210 210

山南農協前 240 300 300 320